
 

 

 

 

                             Giżycko, 23 kwietnia 2025 r. 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Zamawiający: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie  

z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z  2024 r. poz. 1320) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu  

pn. sukcesywna dostawa produktów farmaceutycznych, ochronnych, środków  

do dezynfekcji, medycznych środków materiałowych, sprzętu medycznego i jego 

wyposażenia dla 24 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, z podziałem na 4 zadania. 

2. Informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp. 

Nr 
Of. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie 

 
Cena oferty brutto (A+B) 

 

Zadanie 1 – produkty farmaceutyczne, ochronne, środki do dezynfekcji. 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia podstawowego: 1 111 000,00 zł brutto 

Of.4 
SOLISPHARM Sp. z o.o.  

03-456 Warszawa  
1 211 522,80 zł 

Zadanie 2 – medyczne środki materiałowe oraz urządzenia medyczne. 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia podstawowego: 130 000, 00 zł brutto 

Of.1 

 

MAXMED Z.U.H. Marcin Murzyn,   

84-252 Orle 

245 853, 16 zł 

Of. 3 
BOXMET MEDICAL Sp. z o.o.,  

58-250 Pieszyce 
205 612,92 zł 

Zadanie 3 – wyposażenie do zestawów ratownictwa taktycznego (ZRT)  
oraz zestawy pierwszej pomocy przedmedycznej. 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia podstawowego: 867 000, 00 zł brutto 

Of.2 
NEOMED Polska Sp. z o.o.  

05-501 Piaseczno 
1 726 641, 80 zł 

Of. 3 
BOXMET MEDICAL Sp. z o.o., 

58-250 Pieszyce 
1 327 533,92 zł 



 

 

Zadanie 4 – osprzęt do urządzeń medycznych. 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia podstawowego: 86 000, 00 zł brutto 

Of.1 
MAXMED ZUH Marcin Murzyn,  

84-252 Orle  
203 536, 96 zł 

Of. 5 
Łukasz Czarnecki CZARMED  

95-020 Bedoń Przykościelny  
291 116,18 zł  

 

 

wz. KOMENDANT 

 

(-) ppłk Mariusz JEZUSEK 


